



### 1. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA101	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	1	2 + 0	2,0	Z
Modern Türkiye'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
ENF101	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı	1	2 + 0	2,0	Z
Bilgisayar sistemleri ile ilgili temel bilgiler, bilgisayar donanım ve yazılımına giriş. WINDOWS işletim sistemleri, kelime işleme, sunuş hazırlama, Tablolama ve grafik uygulamaları, internet, e-posta ve WWW bilgi ağı kullanımları ile HTML programlama ünitelerini kapsar.					
ENG101	İngilizce I	1	2 + 0	2,0	Z
İngilizce'ye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.					
MTM101	Matematik I	1	3 + 0	4,0	Z
Sayı Kümeleri ve Temel Kavramlar, Rasyonel, Üslü, Köklü Sayılar ve Mutlak Değerde temel işlemler, Reel sayılar, Birinci ve İkinci dereceden denklemler ve eşitsizliklerin çözümü, Fonksiyonlar, Fonksiyonların Ekonomideki Uygulamaları, Limit, Süreklilik					
MUF101	Mikro Ekonomi	1	3 + 0	5,0	Z
Hanehalkı tercihleri, Fiyat Teorisi, Firma teorisi, Tam rekabet, Tekel, Piyasa Yapıları					
MUF103	İşletmeciliğin Temel Kavramları	1	3 + 0	4,0	Z
Ekonomik yaşam ve işletmecilik temel kavramları, işletmelerin amaçları ve işletmelerin türlerinin anlaşılmasıdır.					
MUF105	Finansal Muhasebe I	1	3 + 0	5,0	Z
Temel Muhasebe kavram ve ilkeleri, çift yanlı muhasebe sisteminin işleyişi, hesap kavramı, finansal tablolar, muhasebe işlemlerinde kullanılan defter ve belgeler, Dönen ve duran varlık hesaplarının işleyişi					
TOS190	Akademik Türkçe	1	2 + 0	3,0	S
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez, makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmaları topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
TRK101	Türk Dili I	1	2 + 0	2,0	Z
Dil nedir? Dilin sosyal hayattaki rolü ve önemi, dil ve kültür arasındaki ilişki, yeryüzündeki diller ve dil türleri, Türk dilinin tarihi gelişimi, Türklerin kullandığı başlıca alfabeler ve Türk dilinin bugünkü durumu, Türkçede sesler ve Türkçenin ses özellikleri, kelime ve cümle bilgisi, yazım kuralları, noktalama işaretleri, anlatım bozuklukları ve Türkçenin güncel sorunları.					
UBF101	Hukukun Temel Kavramları	1	3 + 0	4,0	Z
Hukukun Temel Kavramları dersinde, ilk olarak toplum ile hukuk arasındaki ilişki, hukuk kuralları ile diğer toplumsal davranış kurallarının karşılaştırılması, hukuk kuralının nitelikleri ve hukuksal yaptırım kavramı ele alınmaktadır.					

## 2. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
ATA102	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	2 + 0	2,0	Z
Türkiye Cumhuriyeti'nin doğuş ve gelişim süreci içindeki olaylar, fikirler ve ilkeler					
ENG102	İngilizce II	2	2 + 0	2,0	Z
Başlangıç düzeyde İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama.					
MTM102	Matematik II	2	3 + 0	5,0	Z
Türev, Yerel maksimum ve minimum noktalar, Ekonomi ve İş hayatında Marjinal Analiz, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Matrisler ve Determinant, Lineer Denklem Sistemleri					
MUF102	Makro Ekonomi	2	3 + 0	5,0	Z
Makroekonominin temelleri, makroekonomik kavramlar ve değişkenler, makroekonomiyi açıklayan temel modeller, para, faiz oranları, milli gelir hesapları ve uluslararası ekonomik ilişkiler.					
MUF104	Borçlar Hukuku	2	3 + 0	5,0	Z
Bu ders kapsamında 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'nun sistematığı, Borçlar Hukuku'nun kaynakları, borç ve borç ilişkisi kavramları, borç ilişkilerinin kaynakları, borçtan sorumluluk ve özel borç ilişkileri incelenmektedir.					
MUF106	Finansal Muhasebe II	2	3 + 0	5,0	Z
Dönem İçi ve Dönem Sonu İşlemlerinin Bağlantısı; Envanterle Kavramları; Yasal Düzenlemeler Çerçevesinde Değerleme Ölçüleri; Dönem Sonu İşlemleri: Dönen varlıklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması, Duran varlıklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması, Yabancı kaynaklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması; Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar, Uzun vadeli yabancı kaynaklar ve özkaynaklara ilişkin dönem sonu işlemleri ve raporlanması; Maliyet Hesapları ve Gider Çeşitleri ve Bu Hesaplara İlişkin Dönem Sonu İşlemleri; Gelir Tablosu Hesaplarının İşleyişi ve Dönem Sonu İşlemleri; Faaliyet Sonuçlarının Raporlanması; İşletme Hesabı Esası ve Dönem Sonu İşlemleri; Dönem Sonu İşlemlerine İlişkin Bütünlük Örnek Çözümleri.					
TOS190	Akademik Türkçe	2	2 + 0	3,0	S
Eğitilmelerine devam eden ulusal ve uluslararası öğrencilerin Türkçe okuma, dinleme, konuşma ve yazma dil becerilerini geliştirmeye yönelik okuma metinleri, dinleme kayıtları, konuşma görevleri ve yazma konularının sınıf içi etkinlikleri. Öğrencilerin Türkçe tez makale, sunum, rapor vb. gibi bilimsel çalışmalar hazırlayabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin Türkçe film, tiyatro oyunu, radyo oyunu vb. gibi işitsel ve görsel sanatsal yapıtları anlayıp yorumlar yapabilmesine yönelik faaliyetler. Öğrencilerin herhangi bir konu hakkında Türkçe hazırladıkları bilimsel çalışmalarını topluluk önünde işitsel ve görsel olarak sunabilmelerine yönelik faaliyetler.					
TRK102	Türk Dili II	2	2 + 0	2,0	Z
Kompozisyonla ilgili genel bilgiler, yazılı kompozisyon türleri, şiir, tiyatro, hikaye ve roman, destan, masal-gezi yazısı-anı, sözlü kompozisyon ve türleri, bilgi kaynaklarına erişim ve kütüphane kullanımı, bilimsel yazı hazırlama teknikleri, edebiyat ve düşünce dünyası.					
UBF102	Yönetim ve Organizasyon	2	3 + 0	4,0	Z
Yönetim disiplini kapsamında son yüzyılda meydana gelen işletme yöneticiliğine ilişkin düşünceler, teori tartışmaları, güncel eleştiriler ve yeni yaklaşımlar dersin içeriğini oluşturmaktadır.					

## 3. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MUF203	Ticaret Hukuku	3	3 + 0	4,0	Z
Ticari İşletme Hukuku: Ticari İşletme, Gerçek ve Tüzel Kişiler, Tacir, Tacir Yardımcıları, Ticaret Ünvanı, İşletme Adı, Cari Hesap, Ticaret Sicili, Haksız Rekabet, Marka Adı, Faiz, Sorumluluk Türleri. Ticaret Şirketleri, Şirketlerin Sınıflandırılması, Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Komandit Şirketin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Limited Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Anonim Şirketlerin Kuruluşu, İşleyişi, Sona Ermesi. Kıymetli Evrak: Kambiyo Senetleri; Bono, Poliçe, Çek.					
MUF205	Ofis Yazılımları	3	3 + 1	4,0	Z
Kelime işlemci (MS Word), İşlem tablosu (MS Excel), Sunu Hazırlama (MS Powerpoint).					
MUF207	Vergi Hukuku	3	3 + 0	4,0	Z
kişilerle devlet arasındaki vergi ilişkisinden doğan vergi ödevlerinin niteliğini anlatmak, vergi borcunun ortadan kalkmasına neden olan öğeleri belirtmek ve vergi hukukunun diğer bilim dalları ile ilişkisini ortaya koymak					
MUF209	Finansal Yönetim I	3	3 + 0	5,0	Z
Finansal Yönetimin Tanımı, Finansal Yönetimin Fonksiyonları, Finans Yöneticisinin Özellikleri, İşletmelerde Finans Fonksiyonunun Örgütlenmesi, Finansal Analiz, Finansal (Mali) Analiz Teknikleri, Finansal Planlama, Finansal Denetim, Fonların Sağlanması, Fonların Yatırımı, Fon Kaynaklarının Maliyeti ve Optimal Sermaye Yapısı					
MUF211	Ticari Matematik	3	3 + 0	4,0	Z
Oran oranı, yüzde, kar ve zarar, şirket, basit - bileşik faiz ve iskonto hesaplamaları					
MUF221	Mesleki İngilizce I	3	3 + 0	3,0	S
MUF223	Girişimcilik	3	3 + 0	3,0	S
Girişimcilik kavramları ve girişimcinin özelliklerini kavrayan öğrencinin iş fikrini bulma, iş fikrini ticarileştirme ve başarılı bir girişime dönüştürmesini amaçlar. Aynı zamanda Uygulamalı Girişimcilik dersi, kendi işini kurmak isteyen öğrencilerin girişimcilik için sahip olmaları gereken kişisel özelliklerini ortaya koymalarını, gerekli bilgi ve beceriyi kazanmalarını ve uygulamalı olarak bu yetkinlikleri elde etmelerini amaçlamaktadır. Bu ders KOSGEB Destek Programı Yönetmeliği çerçevesinde uygulanan Girişimcilik Destek Programı kapsamında düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi ile eş değer olup dersten başarılı olan öğrencilere Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Katılım Belgesi verilecektir. Bu belge ile öğrencilere kurmayı planladıkları işler için KOSGEB'den destek sağlanabilecektir					
MUF225	Pazarlama Yönetimi	3	3 + 0	3,0	S
Pazarlamanın temel kavramları, pazarlamayı etkileyen çevre faktörleri, pazar bölümlendirme, hedef pazar seçimi, ürün, fiyat, dağıtım, tutundurma stratejileri, stratejik pazarlama planı.					
MUF227	Ticari Belgeler	3	3 + 0	3,0	S
Ticari belgeleri tanımak, kullanmak ve uygulamak					
TRZ231	Turizm ve Çevre	3	2 + 0	3,0	S
Çevre ve çevresel değerler, çevre kirlenmesinin kamu sağlığı üzerindeki etkisi, turizm çevre etkileşimi, turizm işletmelerinde çevre duyarlı uygulamalar, çevre bağlamında turizmde sürdürülebilir turizm uygulamaları ve projeler.					
UBF200	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele	3	2 + 0	3,0	S

## 4. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
MUF200	Staj I	4	0 + 2	5,0	Z
Sahipliklerine göre işletme türleri, şahıs ve sermaye işletmelerinde kuruluş işlemleri, sermaye artışı ve azaltımı işlemleri, kar payı dağıtım işlemleri, birleşmeler, bölünmeler ve devir işlemleri					
MUF204	Şirketler Muhasebesi	4	2 + 1	4,0	Z
Finansal piyasa türleri, para ve sermaye piyasası araçları, finansal piyasaları düzenleyen ve denetleyen kurumlar, Borsa İstanbul, türev piyasalar, döviz piyasaları, finansal piyasalarda karşılaşılan riskler ve derecelendirme kuruluşlarıdır.					
MUF208	Finansal Piyasalar ve Kurumlar	4	3 + 0	4,0	Z
Finansman kararları, kısa vadeli finansman, uzun vadeli finansman, sermaye yapısı ve sermaye maliyeti, ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti, yatırım projeleri belirleme yaklaşımları, finansal varlıklarda değerlendirme, birleşme ve satın almalar, finansal krizler.					
MUF212	Finansal Yönetim II	4	3 + 1	4,0	Z
İstatistiğin kullanımı ile ilgili giriş; tanıtımsal istatistik, frekans dağılımı; merkezî eğilim ve varyans ölçümleri; tahmin yöntemleri; bazı parametrik analizlerin uygulaması ve uygulamalarda istatistik paket programlarının kullanımı şeklindedir.					
MUF214	İstatistik	4	2 + 1	4,0	Z
Etikle ilgili teorik bilgiler verilmekte ve sosyal sorumluluk projeleri örneklerle anlatılmaktadır					
MUF220	Meslek Etiği ve Sosyal Sorumluluk	4	3 + 0	3,0	S
Örgütsel davranışın tarihsel gelişimi, yönetim yaklaşımlarının temel özellikleri, kişilik kavramı, duygu ve türleri, tutum ve bileşenlerine ait kavramlar, çalışan psikoloji ve örgüt psikolojisine ait konular yer almaktadır.					
MUF222	Örgütsel Davranış	4	3 + 0	3,0	S
Mesleki İngilizce II					
MUF226	Mesleki İngilizce II	4	3 + 0	3,0	S
MUF228	Kıymetli Evrak Hukuku	4	3 + 0	3,0	S
Kıymetli evrak hukuku dersinde, kıymetli evrakın tanımı ile giriş yapılarak, bunu takiben kıymetli evrakın temel esasları, kıymetli evrak teorileri; nama, emre ve hamiline düzenlenen kıymetli evrakın özellikleri, kıymetli evrak çeşitleri, kıymetli evrakın sınıflandırılması ve kıymetli evrak hukukuna hakim olan ilkeler anlatılmaktadır. Ayrıca, kıymetli evrakın ziyarı ve iptali, kıymetli evrakta hak sahipliği, kıymetli evrakın devri, kıymetli evrak ile bir hak sahibi olan veya borç altına girenlerin hukuki statüsü ile kambiyo senetlerinin (poliçe, bono ve çek) hususiyetleri, kabul, ciro çeşitleri ve cironun özellikleri, aval, kıymetli evrakta ödeme, aynı şekilde bono ve çeki uygulanacak mevzuat hükümleri, karşılıksız çek keşide etmek suçu ve emtia senetleri bu dersin diğer ana konularını oluşturmaktadır.					
MUF232	Ofis Uygulamaları ve Sunuş Teknikleri	4	2 + 1	3,0	S
İşlem tablosu(MS Excel), Sunu Hazırlama (MS Powerpoint).					
PFE202	Eğitime Giriş (Pedagojik Formasyon)	4	3 + 0	4,0	S
Eğitim ve öğretimle ilgili temel kavramlar; eğitimin amaçları ve işlevleri; eğitimin diğer alanlarla ve bilimlerle ilişkisi; eğitimin hukuki, sosyal, kültürel, tarihi, politik, ekonomik, felsefi ve psikolojik temelleri; eğitim bilimlerinde yöntem; bir eğitim ve öğrenme ortamı olarak okul ve sınıf; öğretmenlik mesleği ve öğretmen yetiştirmede güncel gelişmeler; yirmi birinci yüzyılda eğitimle ilgili yönelimler.					
PFE204	Eğitim Psikolojisi (Pedagojik Formasyon)	4	3 + 0	4,0	S
Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele					
UBF200	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele	4	2 + 0	3,0	S

## 5. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MUF301	Maliyet Muhasebesi	5	2 + 1	3,0	Z
Maliyet kavramı, maliyet muhasebesinin amaçları, maliyet muhasebesinin işletme hesap sistemindeki rolü, maliyet türleri; malzeme maliyetleri, işçilik maliyetleri, genel üretim maliyetleri, maliyet hesaplama yöntemleri ve maliyet sisteminin oluşturulması					
MUF303	Muhasebe Denetimi	5	3 + 0	4,0	Z
Denetimin işlevi, denetim ve denetçi türleri, genel kabul görmüş denetim standartları, denetim süreci, denetimin planlanması, denetim kanıtları ve prosedürleri, denetim amaçları, denetim süreci, denetimde önemlilik ve risk, denetçinin sorumlulukları, denetimde örnekleme, denetim kanıtları ve prosedürleri, çalışma kağıtları, denetimin tamamlanması, denetim raporunun düzenlenmesi.					
MUF305	Türk Vergi Sistemi	5	3 + 0	3,0	Z
Türk vergi sisteminin ayrıntılı olarak aktarılması					
MUF307	Uluslararası Muhasebe Standartları	5	3 + 0	4,0	Z
Ders uluslararası muhasebe standartları kurulu tarafından oluşturulan uluslararası raporlama standartlarını içermektedir.					
MUF309	Muhasebede Paket Programlar I	5	2 + 1	4,0	Z
Muhasebe paket programları kullanarak (ETASQL, LUCA, Mikro) stok, cari, sipariş, irsaliye, fatura, çek senet düzenlemek, muhasebe kayıtları tutmak ve finansal tabloları düzenlemek.					
MUF311	Sermaye Piyasası Araçları	5	3 + 0	3,0	Z
Sermaye piyasalarının özellikleri ve önemi, sermaye piyasalarında yer alan kurumlar, sermaye piyasası kurulunun görev ve yetkileri, başta hisse senedi ve tahviller olmak üzere sermaye piyasalarında işlem gören araç türleri ve hisse senedi ve tahvillerin fiyatlamasıdır.					
MUF321	Kurumsal Risk Yönetimi	5	3 + 0	3,0	S
Risk tanımı ve kavramı, risk çeşitleri, finansal kurumlara ilgili riskler, kurumsal risk yönetimi süreci, kurumsal risk yönetim metodolojileri					
MUF323	Hizmet Pazarlaması	5	3 + 0	3,0	S
Hizmet kavramı, hizmet sektörü, hizmetlerin özellikleri, hizmet pazarlamasında pazarlama karması, hizmetlerde kapasite ve talep yönetimi, hizmet kalitesi, hizmetlerde uluslararasılaşma					
MUF325	Halkla İlişkiler	5	3 + 0	3,0	S
Halkla İlişkiler Kavramı, Tarihiçesi ve İlişkili Alanlar, Halkla İlişkilerin Amaçları ve Temel İlkeler, Halkla İlişkilerde Faydalanılan Yöntemler, Halkla İlişkilerde Faydalanılan Araçlar, Örgütlenme Açısından Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler Süreci, Halkla İlişkiler Uygulamalarında Kamuoyu ve Hedef Kitle, Sanal Ortamda Halkla İlişkiler, Kriz Dönemlerinde Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Sponsorluk, Halkla İlişkiler de İmaj ve Sosyal Sorumluluk, Örnek Halkla İlişkiler Uygulamaları, Halkla İlişkiler Mesleğinin Ahlak Kuralları					
MUF327	Mesleki İngilizce III	5	3 + 0	3,0	S
MUF329	Estetik ve Sanat	5	3 + 0	3,0	S
PFE301	Öğretim İlke ve Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	5	3 + 0	4,0	S
Temel Kavramlar Öğretimin İlkeleri Öğrenme ve öğretme kuramları Öğretim modelleri/yaklaşımları Öğretim stratejileri Düşünme Becerileri Öğretim Yöntemleri Öğretim Teknikleri Tartışma Teknikleri Kavram Öğretim Teknikleri Bireysel Öğretim teknikleri Sınıf dışı öğretim teknikleri Grupla Öğretim Teknikleri Ders Planı Hazırlama					
PFE303	Öğretim Teknolojileri (Pedagojik Formasyon)	5	2 + 0	3,0	S

## 6. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MUF300	Staj II	6	0+2	5,0	Z
1) Yönetim kararları için maliyet bilgilerinin ölçümü ve kullanımı, 2) Maliyet-Hacim-Kar Analizleri, 3) Bütçelerin Planlama Aracı Olarak Kullanılması, 4) Fiyatlama kararları, 5) Alternatif seçim kararlarında maliyet bilgilerinin kullanımı, 6) Stratejik yatırım kararları.					
MUF302	Yönetim Muhasebesi	6	3+0	4,0	Z
MUF304	Finansal Tablolar Analizi	6	2+1	4,0	Z
MALİ TABLALAR ANALİZİ İLE İLGİLİ TEMEL KAVRAMLAR, MALİ AMAÇLARI, MALİ NİTELİKLİ OLAYLARI, MALİ ANALİZİN TARAFLARI, MALİ ANALİZ TÜRLERİ, MALİ PLANLAMA, MALİ TABLOLAR, MALİ ANALİZ TEKNİKLERİ					
MUF306	Muhasebeye Paket Programlar II	6	2+1	4,0	Z
Muhasebe paket programları kullanılarak (ETASQL, LUCA, MKRO) muhasebe işlemlerinin yapılması, işletme defteri tutulması ve personel işlemlerinin yürütülmesidir.					
MUF310	Yatırım Analizi ve Portföyü	6	3+0	4,0	Z
Finansal piyasa araçlarını analizi ve değerlemesi, portföy teorisi ve yaklaşımları ile uygulanması					
MUF320	İnsan Kaynakları ve Yönetimi	6	3+0	3,0	S
İnsan kaynakları yönetiminin ortaya çıkışı, iş analizi, İK planlama, İK temin ve seçimi, eğitim ve geliştirme gibi İK fonksiyonları açıklanmaktadır.					
MUF322	Mesleki İngilizce IV	6	3+0	3,0	S
MUF324	Uluslararası Denetim Standartları	6	3+0	3,0	S
Uluslararası Denetim Standartları'nın oluşum süreci, içerikleri ve uygulaması bu dersin konusunu oluşturmaktadır.					
MUF326	Sigorta Branşları ve Ürünleri	6	3+0	3,0	S
Risk ve sigorta kavramları, sigortanın özellikleri, unsurları, işlevleri, hayat dışı branşların işleyişi, hayat branşlarının işleyişi, bireysel emeklilik sisteminin işleyişi					
MUF328	Türev Piyasalar ve Ürünler	6	3+0	3,0	S
Finansal risk kavramı ve finansal risk türleri, risk yönetimi, türev ürünler tanımı ve türev ürünler çeşitleri, risk yönetiminde türev ürünlerinin kullanılması, bunlara ilişkin çeşitli analiz teknikleri ve riskin yönetim sürecine ilişkin bilgilerin aktarılması.					
MUF332	Stratejik Yönetim	6	3+0	3,0	S
Öğrencinin iş hayatında stratejik düşünülmesi ve iyi bir stratejist olabilmesi için, SWOT analizi tekniğini, uygun stratejik seçimlerde bulunabilmeleri için portföy analizi tekniklerini ve kullanabilecekleri stratejileri öğretmek.					
MUF334	Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi	6	2+1	4,0	S
1. dış ticaret nedir 2. Dış ticarete kullanılan belgeler 3. ihracat işlemleri ve muhasebeleştirilmesi 4. ithalat işlemleri ve muhasebeleştirilmesi 5. döviz işlemleri ve muhasebeleştirilmesi 6. dönem sonu işlemleri					
MUF336	Akademik Yazım Teknikleri	6	3+0	3,0	S
Akademik yazımın önemi ve özellikleri, akademik yazım tekniklerinin açıklanması; bilimsel makalelerin incelenmesi ve bilimsel makale yazımı.					
MUF338	Muhasebeye Dijitalleşme ve Dijital Etik	6	3+0	3,0	S
PFE302	Sınıf Yönetimi (Pedagojik Formasyon)	6	2+0	3,0	S
Sınıf yönetimiyle ilgili temel kavramlar; sınıfın fiziksel, sosyal ve psikolojik boyutları; sınıf kuralları ve sınıfta disiplin; sınıf disiplini ve yönetimiyle ilgili modeller; sınıfta öğrenci davranışlarının yönetimi, sınıfta iletişim ve etkileşim süreci; sınıfta öğrenci motivasyonu; sınıfta zaman yönetimi; sınıfta bir öğretim lideri olarak öğretmen; öğretmen-veli görüşmelerinin yönetimi; olumlu sınıf ve öğrenme ikliminin oluşturulması; okul kademelerine göre sınıf yönetimiyle ilgili örnek olaylar.					
PFE304	Özel Öğretim Yöntemleri (Pedagojik Formasyon)	6	3+0	4,0	S

## 7. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z/S
MUF401	Muhasebe Bilgi Sistemi	7	3 + 0	4,0	Z
Muhasebe Sistemi kavramını açıklayabilme. Muhasebe sistemi türlerini sınıflayabilme. Bilgi teknolojisindeki gelişmeler ve muhasebe sistemine etkilerini kavrayabilme.					
MUF403	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	7	2 + 0	3,0	Z
Hizmet sözleşmesinin tesisi, sözleşmenin sona erme sonuçları, çalışma, dinlenme süreleri, tatiller, tazminatlar ve genel olarak çalışanların hukuki hakları, sosyal riskler ve bu riskler karşısında sigortalıya sağlanan yardım ve hizmetleri içermektedir.					
MUF405	Konuşma İngilizcesi I	7	4 + 0	4,0	Z
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce kelimeler vb.					
MUF407	Araştırma Yöntemleri	7	3 + 0	5,0	Z
Bilimsel araştırmas dersi bilimsel araştırmasının temel kavramlarını ve bilimsel araştırmada metodolojik yaklaşımı içermektedir. Aynı zamanda bilimsel araştırma sürecinin adımları, örnekleme, örnekleme yöntemleri, örneklem hacminin büyüklüğü, veri toplama yöntemleri, veri analizi ve rapor hazırlamayı kapsar.					
MUF409	Banka İşlemleri ve Muhasebesi	7	2 + 1	5,0	Z
Reel Sektör işletmelerinde kullanılan hesap planı ile bankalarda kullanılan hesap planı arasındaki farklar ortaya konulduktan sonra, Bankaların bilançosunda yer alan varlık ve kaynak hesaplarının işleyiş örnekleri üzerinden anlatılır.					
MUF421	Etkili İletişim	7	3 + 0	3,0	S
İletişim ve dijital teknolojiler hakkında genel kavramları tanımlayan ve temel bilgiler aktaran konular içermektedir.					
MUF423	Muhasebe ve Denetim Atölyesi	7	3 + 0	3,0	S
Muhasebe ve denetim ile ilgili konularda, grup çalışmalarının yapılması, örnek sorular çözülmesi, monografilerin bilgisayar ortamında girilmesi.					
MUF425	Gönüllülük Çalışmaları	7	3 + 0	3,0	S
TOPLUMSAL KONULARI ELE ALARAK, EN AZ DÖRT ETKİNLİĞE KATILMAK					
MUF427	Para ve Banka	7	3 + 0	3,0	S
MUF429	Finansal Ekonometri	7	3 + 0	3,0	S
Ekonomik veriler temelinde ekonomik ilişkilerin nasıl modelleneceği, bu ilişkilerin nasıl parametrik olarak ortaya konacağı, bu parametrelerin neleri ifade ettiği ve bunlardan hareketle ekonominin finans yönünü anlayabilecek mikro ekonomik yapının matematiksel modeller ve veri setleri yardımıyla ekonometrik modellenmesi hedeflenmektedir.					
MUF431	Türkiye Ekonomisi	7	3 + 0	3,0	S
Türkiye'de izlenen ekonomi politikaları ve sonuçlarının analizi ve olası tahminler, Türkiye'de yaşanan krizler ve Türkiye'nin ekonomi gündemi					
MUF433	Müşteri İlişkileri Yönetimi	7	3 + 0	3,0	S
Müşteri ilişkilerinde temel kavramlar, veri yönetimi, müşteri kazanma stratejileri, müşteri tutma stratejileri, şikayet yönetimi.					
MUF435	Sürdürülebilirlik Raporlaması	7	3 + 0	3,0	S
Giriş ve Temel Kavramlar Sürdürülebilirlik Raporlamasının Temelleri Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları ve Çerçevesi Raporlama Süreci ve Yönetimi Sürdürülebilirlik Performansı ve Etik Değerlendirmesi Uygulama ve Vaka Analizi Gelecek Trendler ve Regülasyonlar					
PFE401	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Pedagojik Formasyon)	7	3 + 0	4,0	S
Eğitimde ölçme ve değerlendirme yer ve önemi, ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar, ölçme araçlarında bulunması istenen nitelikler (güvenilirlik, geçerlik, kullanılabilirlik), eğitimde kullanılan ölçme araçları ve özellikleri, geleneksel yaklaşımlara dayalı olan araçlar (yazılı sınavlar, kısa yanıtli sınavlar, doğru-yanlış tipi testler, çoktan seçmeli testler, eşleştirmeli testler, sözlü yoklamalar, ödevler), öğrenciyi çok yönlü tanımaya dönük araçlar (gözlem, görüşme, performans değerlendirme, öğrenci ürün dosyası, araştırma kağıtları, araştırma projeleri, akran değerlendirme, özdeğerlendirme, tutum ölçekleri), ölçme sonuçları üzerinde yapılan temel istatistiksel işlemler, öğrenme çıktılarını değerlendirme, not verme, alanı ile ilgili ölçme aracı geliştirme.					
PFE403	Rehberlik ve Özel Eğitim (Pedagojik Formasyon)	7	3 + 0	4,0	S
Eğitimde rehberlik hizmetlerinin yeri; rehberliğin kısa tarihçesi; rehberlikle ilgili model ve yaklaşımlar; gelişimsel rehberlik modelinin felsefesi, amacı, ilkeleri ve programı (kapsamlı gelişimsel rehberlik programı); rehberlik türleri (eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik); öğretmenin sınıf rehberliğindeki rol ve işlevi; özel eğitimle ilgili temel kavramlar; özel eğitimin ilkeleri ve tarihsel gelişimi; özel eğitimle ilgili yasal düzenlemeler; özel eğitimde tarama, yönlendirme, tanı ve değerlendirme; öğretimin bireyselleştirilmesi; kaynaştırma ve destek özel eğitim hizmetleri; ailenin özel eğitime katılımı ve işbirliği; rehberlik ve özel eğitimde etik ilkeler.					

## 8. YARIYIL

Kodu	Ders Adı	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
MUF402	Muhasebe ve Finans Bitirme Projesi	8	0 + 4	7,0	Z
Muhasebe ve finans alanına ait güncel, tarihsel, uygulamayı ilgilendiren konular, mesleği ilgilendiren konular, teorik ve hukuksal konuların tartışılması, projelendirilmesi ve aktarılması.					
MUF404	Muhasebede Güncel Konular	8	3 + 0	4,0	Z
Muhasebe alanındaki son gelişmeler, makaleler ve uygulamalar.					
MUF406	Konuşma İngilizcesi II	8	4 + 0	4,0	Z
İngiliz diline ait dilbilgisi kuralları, İngilizce kelimeler vb.					
MUF408	Sermaye Piyasası Hukuku	8	3 + 0	3,0	Z
Bu derste, sermaye piyasasının işleyişine hakim olan ilkelerin, özellikle halka açık anonim şirketlere sermaye piyasası hukukunun etkileri ve yatırımcıların korunmasına dair getirilen düzenlemelerin esasları tartışılacaktır.					
MUF410	Blokzincir ve Kripto Vartıklar	8	3 + 0	3,0	Z
Blokzincirine giriş, dağıtık sistem yapıları, akıllı sözleşme sistemleri, dijital para ve dijital ekonomi kavramları, blokzinciri temelleri, kriptopara birimleri için blokzincirleri, blokzinciri platformları, diğer blokzinciri uygulamaları ve kriptopara piyasaları.					
MUF420	İç Kontrol ve İç Denetim	8	3 + 0	3,0	S
Bu derste, iç kontrol ve iç denetim ilişkisi, risk yönetimi ve iç kontrol, kurumsal yönetim ilkeleri, iç kontrol modelleri, Türkiye bağımsız denetim standartlarında iç denetim, uluslararası iç denetim standartları, iç denetimin planlaması, yürütülmesi, raporlaması, iç denetim faaliyetlerinin belgelenmesi ve iç denetimde kalite güvence standartları konuları işlenir.					
MUF422	Makro Ekonomik ve Finansal Göstergeler	8	3 + 0	3,0	S
Milli gelir, enflasyon, işsizlik, gelir dağılımı, ödemeler dengesi, cari açık, kur, bütçe, finansal sistem analizi					
MUF424	Finansal Risk Yönetimi	8	3 + 0	3,0	S
Finansal risk, beklenen getiri, risk türleri, risk yönetimi ve süreçleri, portföy ve piyasa riski ve yönetimi, portföy riskinin hesaplanması, risk yönetimi süreçleri, kur riski ve yönetimi, geleneksel risk yönetimi ve türev ürünler.					
MUF426	Uluslararası Finans	8	3 + 0	3,0	S
Uluslararası finans ve ödeme sistemleri, dış ticaret işlemleri.					
MUF428	İş Sağlığı ve Güvenliği	8	2 + 0	3,0	S
İş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimini açıklar, günümüzdeki uygulamalarını inceler, iş kazaları ve meslek hastalıklarını inceler.					
MUF430	Kariyer Yönetimi	8	2 + 0	3,0	S
Kariyer Yönetimi dersinde ilk olarak kariyer, iş ve meslek gibi temel kavramların üzerine durulacak, daha sonra sırasıyla bireysel ve örgütsel kariyer yönetimi konuları ele alınacaktır. Derste ayrıca kariyer yolları, terfi ve nakil, kariyer evreleri, kariyer çıpaları, kariyer kalıpları, örgütsel kariyer yönetiminin insan kaynakları yönetimi işlevleri ile ilişkisi, kariyer geliştirme faaliyetleri, yedekleme yönetimi, özel kariyer grupları, kariyerin doğasını etkileyen gelişmeler, yeni kariyer yaklaşımları ve günümüz koşullarında kariyer ile ilgili ön plana çıkan konular da işlenecektir.					
PFE402	Öğretmenlik Uygulaması (Pedagojik Formasyon)	8	1 + 8	10,0	S